graveris. Quinimmo, de tuis, si que fuerint, inobediencia et contumacia in

hac parte contractis, te, quantum ad Officium nostrum attinet. absolvimus
per Presentes ; ita, tamen, quod exuunc, certis anni temporibus, et pre-

sertim aliquo tempore Quadragesime, singulis annis, ad Ecclesiam ipsam
personaliter te conferas et in eadem resideas, ut teneris ; ut parochiauia

tuis ibidem, qui regimine Pastoris providi non modicum indigent, ad
animarum suarum saiutem salubriter consulere ipsosque verbo instruere

valeas pariter et exemplo.—Data in Mauerio nostro de Chuddeleghe, quiuto

die mensis Februarii, Anno Domini M°. CCCmo quinquagesimo quinto, et

Consecracionis nostre vicesimo nouo.

Moreton-IIampstead ; Ordinacio inter Rectorem et parochianos de

Mortone,—
Universis Christi Fidelibus presentes Literas inspecturis, Johannes, etc.,

saiutem in Domino.—Cum inter dilectos in Christo filios, Domiuum Philip-

pum de Valletorta, Rectorem Ecclesie Parochialis et Curate de Mortone,

nostre Diocesis, partem ream pretensam, ex parte una, et Willelmum Smythe,
Warinum Baillife, Willelmum Carwesleghe. Ricardum Carwysleghe. Willel-

mum Thommas, Johannem Whyte, Alanum Suttere, Henricum Gardyner,
Ricardum Stonynge, et Johannem Parlebien, ceterosque parochianos dicte

Ecclesie de Mortone, partem denunciautem et promoventem, ex parte

altera, super et de Mortuariorum indebita vendicacioue, ac eciam pro

Matrimoniis solempnizandis et Purificacionibus mulierum facieudis peccuni-

arum injnsta exaccione, quas dictus Rector inter parochianos suos predictos
fol. et a nonnullis eorundem pretenditur extorsisse, gravis dissencionis et litis
193b. materia nuper suborta fuisset, lisque hujusmodi, in Cousistorio nostro venti-

lata aliquamdiu et eciam agitata ; tandem, die Veneris proximi post Festum
Epiphanie Domini, videlicet octava die mensis Januarii, Anno Domini infra-

scripto, dictus Rector, personaliter, pro se, ac parochiani sub nominibus
propriis superius designati, personaliter, pro se, et Procuvatorio nomine,

cum caucione judicatum solvi pro ceteris parochianis predicte Ecclesie de

Mortone, coram nobis in Mauerio nostro de Chuddeleghe, dicte nostre

Diocesis, comparentes, ac licium strepitus et voragines, ut asseruerunt,

execrantes, et pacis pnlcritudinem ac quietis in Domino affectantes, super

litibus et coutroversiis supradictis, ac eciam dissensionibus quibuscumque
inter eosdem premissorum occasione antea subortis, nostris Ordinacioni,

Dlffinicioni, et Decreto se, in omnibus et per omnia, submiserunt, ac